
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANQAS E DESENVOLVIMENTO ECONdMICO
CNPJ N' 06.019.491/0001-07

Termo de Ratificacao de Dispensa de Licitacao

Processo Administrativo N.° 2022.02.23.0014

Processo de Dispensa N° 018/2022

Pelo presente Termo de Ratifica?ao, eu, Thiago Rezende Aragao,

Secretario Municipal de Flnangas e Desenvoivimento, conforme disposto no art. 24,

Inciso X, da Lei Federal n° 8.666/93, a vista da Dispensa de Licitagao n° 018/2022,

cujo objeto e: Loca?ao de imovel localizado na Rua Piaui, n° 14, Bairro Centro, Sao

Mateus do Maranhao, visando o funcionamento do Setor de Apoio, na sede deste

municipio, e tendo em vista a adequa^ao das fun0es e finalidade de Contratagao,

venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando adjudicada ao Sr. MIGUEL BORGES

LEAL, RG n® 062788032017-1 e CPF n" 256.116.313-04, residents e domiciliado na

Rua Primavera, S/N, Centro, Sao Mateus do Maranhao, no valor global de valor

global de R$ 7.350,00 (sete mil e trezentos e cinquenta reals).

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SAO MATEUS DO MARANHAO-MA, 31 de Mar?o de 2022.

Thiago Rezende Aragao
Secretario Municipal de Finanpas e Desenvoivimento Economico

Portaria N° 008/2021 GP


